
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÙNG VIỆT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ-UBND            Hùng Việt, ngày      tháng 05 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt dự toán xây dựng công trình nhà văn hóa  

thôn Hát Khòn, xã Hùng Việt, huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÙNG VIỆT 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 02/2020/VBHN-VPQH ngày 15/7/2020; 

 Căn cứ Quyết định 2392/QĐ-UBND ngày 11/10/2023 của chủ tịch UBND 

huyện Tràng Định về việc Phân bổ chi tiết nguồn vốn sự nghiệp giáo dục cải tạo 

cơ sở vật chất, mua sắm trang thiết bị trường học; nguồn vốn ngân sách tỉnh hỗ 

trợ xây 

dựng nhà văn hóa thôn, sân tập thể dục thể thao và mua sắm trang thiết bị 

nhà văn hóa thôn năm 2023; 

 Căn cứ Quyết định số 637/QĐ-UBND, ngày 22/12/2023 của UBND xã 

Hùng Việt về phân bổ bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2023; 

Căn cứ vào tình hình thực tế nhà văn hóa thôn Hát Khòn hiện nay đã xuống 

cấp, quy mô không đủ điều kiện theo quy định; 

Theo đề nghị của Ban Văn hóa xã Hùng Việt. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán xây dựng công trình nhà văn hóa thôn Hát Khòn, 

xã Hùng Việt, huyện Tràng Định với nội dung sau; 

- Chủ đầu tư: UBND xã Hùng Việt, huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn. 

- Tên công trình: Nhà văn hóa thôn Hát Khòn. 

- Địa điểm: Thôn Hát Khòn, xã Hùng Việt, huyện Tràng Định, Lạng Sơn 

- Quy mô:  xây mới 

Thời gian thực hiện: 60 ngày 

- Tổng giá trị công trình: 327.700.000 đồng. Trong đó:  

+ Nhà nước hỗ trợ:  Hỗ trợ xây mới:  120.000.000 đồng  

+Nhân dân đóng góp: 207.700.000 đồng. 



Điều 2. Văn phòng UBND xã; Kế toán; Địa chính; Văn hóa; Trưởng thôn 

Hát Khòn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 

- Như điều 2; 

- Phòng VHTT; 

- Kho bạc Nhà nước huyện Tràng Định; 

- Thường trực Đảng ủy xã;  

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
            

 Lương Hồng Minh 

 


		2024-05-08T08:56:22+0700


		2024-05-08T08:56:22+0700


		2024-05-08T08:56:22+0700


		2024-05-08T08:59:38+0700




